
PIRMOSIOS PAKOPOS BIOCHEMIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS KOMITETAS 

 

2025-03-28 Nr. 610000-KT-20 

 

1. SVARSTYTA. Studentų atsiliepimai apie 2024 m. rudens semestro dalykus. 

Biochemijos programos studentai iš viso paliko 393 atsiliepimus. Studijų procesas vyksta 

gana sklandžiai, tačiau studentai atsiliepimuose pateikė ir pastabų. 

NUTARTA: 

1. Dėstytojai turi peržiūrėti studentų apklausų rezultatus ir atsižvelgti į pagrįstas pastabas. 

2. Studijų programos komiteto nariai papildomai pasikalbės su dalyko Bioorganinės chemija 

dėstytoju ir  dalykų Biochemija II/II ir Organinė chemija II/II laboratorinių darbų dėstytojais ir aptars 

pateiktas studentų pastabas. 

2. SVARSTYTA. Atnaujintų dalykų aprašų tvirtinimas. 

Keitėsi dalyko Neurobiologija kontaktinių valandų skaičius iš 48 val. į 56 val. 

NUTARTA. Patvirtinti atnaujintą dalyko Neurobiologija aprašą. 

3. SVARSTYTA. Studentų privalomoji praktika. 

NUTARTA. Griežčiau vertinti Biochemijos studentų praktikos vietų pasirinkimą, jeigu 

manoma, kad praktikos vieta nedera su Biochemijos studijų programa. 

4. SVARSTYTA. Biochemijos programos planų 2025 m. priėmimui ir 2025‒2026 studijų 

metams tvirtinimas. 

Naujų pakeitimų daryta nebuvo. 

NUTARTA. Patvirtinti Biochemijos programos planus 2025 m. priėmimui ir 2025‒2026 

studijų metams. 

5. SVARSTYTA. Biochemijos krypties studijų savianalizės rengimas. 

Šiuo metu yra rengiama Vilniaus universiteto Biochemijos krypties studijų savianalizės 

suvestinė. Kai centrinė administracija suvestinę peržiūrės, ją reikės pataisyti pagal pateiktas pastabas 

ir išversti į lietuvių kalba. 

6. SVARSTYTA. Studijų programos komiteto sudėties pasikeitimas. 

Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. prof. dr. A. Žilinską Komitete pakeis doc. dr. I. Žutautė. 

 


